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COMPONENTES

NUM.

PECA

QUANT.

/a Cant(.)~r-1.é'i-r-e-1- 4 ‘Furos
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BASE

LATERAL ESQUERDA/DIREITA
TAMPO

PRATELEIRAS

COSTAS

PORTA

01
02
01
04
05
01

ATENGAQ: EM CASO DE ASSISTENCIA, VERIFICAR O NUMERO DO LOTE DE
PRODUGAO, NO TOPO DAS PECAS E NA ETIQUETA DA CAIXA DO PRODUTO.

\,

RESERVAMO-NOS O DIREITO DE EFETUAR MODIFICACOES TECNICAS
OU DE MATERIAIS SEM PREVIO AVISO.
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RELAGAO DE FERRAGENS EM TAMANHO REAL (MEDIDA EM MILIMETRO).
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FAVOR IDENTIFICAR AS PEGAS E COLOCAR SEUS RESPECTIVOS ACESSORIOS )
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Sequéncia de Montagem

01 - Comece a montagem pela peca 1;
02 - Parafusar a pega 1 nas pecas 2,
03 - Parafusar os pés (H) napeca 1.
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Sequéncia de Montagem

05 - Parafusar o Tampo 3 nas
pecas 2.
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Parafuso 5x40
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Cavilha 6x30
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Sequéncia de Montagem

07 - Pregar as costas 05.

OBS.: Acertar as costas para melhor
esquadrejamento do mével.
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Fixador de Costas
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Sequéncia de Montagem - I
T |
06 - Fixar a Porta 6 conforme desenho # -Eda
ao lado. i

Obs.: Fixar as dobradigas nas portas
antes de monta-la na lateral

é Parafuso 3,5x14
i Puxador
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